

<b>Odběratel IČO:</b> 368563 <b>DIČ:</b> Neplátcí DPH <b>Muzeum a galerie sev.Plzeňska</b> p. o. Mariánský Týnec 1 331 41 Kralovice  <b>Banka:</b> KOMERČNÍ BANKA KRALOVICE <b>Účet:</b> 3234371/0100 Zapsán v : Zřiz. list. zaps.OÚPS Plzeň dne 7.8.1995	Datum vystavení: 04.05.2023 Dodací lhůta: 20.05.2023
<b>Příjemce</b> <b>ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o.</b>  Pod vysokou 434 33008 Zruč-Senec - Senec Česká republika	

<b>Dodavatel IČO:</b> 28039572 <b>DIČ:</b> CZ28039572 ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o.  Pod vysokou 434 33008 Zruč-Senec - Senec Česká republika	Zakázka:  Způsob úhrady: Příkazem Způsob dopravy:
--	--

Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem
OBJEDNÁVÁME U VÁS MONTÁŽ OSVĚTLENÍ DO HOSPITIA DLE PŘILOŽENÉHO SOUPISU PRACÍ					
osvětlení -Hostpitium		1,000	ks	61800,00	61800,00
DPH		1,000	21%	12978,00	12978,00
<b>Celkem za objednávku:</b>					74778,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mariánská Týnice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>61 800,00</b>
	D	D1	Rozvaděče, zařízení				
	D	D3	svítidla včetně zdrojů				<b>61 800,00</b>
1.	Mat	<b>LS1</b>	Prolicht 3-track surface L = 2000mm white / Dali - lišta bílá 2m	ks	1,000	2 167,00	2 167,00
2.	Mat	<b>R1</b>	STILO42 SLIM 930/36 ON/OFF BR	ks	2,000	3 689,00	7 378,00
3.	Mont		Montáž světla	ks	2,000	600,00	1 200,00
4.	Mat	<b>S2</b>	Wire Spot Salt max1x10W GU5,3 Weiß matt/Chrom 12V DC 60VA Kunststoff/Metall	ks	26,000	665,00	17 290,00
5.	Mont		Montáž světla	ks	26,000	350,00	9 100,00
6.	Mat	<b>S2p1</b>	TRANSFORMÁTOR SLIM-12V-300W zdroj iP 67	ks	1,000	2 370,00	2 370,00
7.	Mont		Montáž transformátoru	ks	1,000	350,00	350,00
8.	Mat	<b>S2p2</b>	Wire System Corduo Spannseil 20m Transp 2,5qmm isoliert	ks	2,000	1 202,00	2 404,00
9.	Mont		Montáž závěsného systému	ks	2,000	950,00	1 900,00
10.	Mat	<b>S2p3</b>	Wire System Light&Easy Spann-Montageset nicht isoliert Chrom Metall	kpl	4,000	540,00	2 160,00
11.	Mont		Demontáž stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
12.	Mont		Rozvaděč včetně vystrojení a zapojení	kpl	1,000	7 611,00	7 611,00
13.	Mont		Zásuvky Tango včetně kabeláže	kpl	1,000	2 261,00	2 261,00
14.	Mont		Vypínač Tango	kpl	1,000	353,00	353,00
15.	Mont		Demontáž stávajících světel	kpl	1,000	500,00	500,00
16.	Mont		Montážní a spojovací materiál včetně závěsů	kpl	1,000	680,00	680,00
17.	Mont		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	2 376,00	2 376,00
18.	Mont		Nastavení reflektorů	kpl	1,000	450,00	450,00